РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
	   № 38
13.05.2019                                                                                           х. Зеленовка
О предоставлении информации по земельным паям
1. Специалисту 1 категории  Никишиной А.М. предоставить информацию по земельным паям, принадлежащим следующим гражданам:
1. Афанасьева  Мария Андреевна
2. Зубарева Екатериа Матвеевна
3. Зубарева Анна Матвеевна
4. Исачкин Петр Алексеевич
5. Исачкина Валентина Петровна
6. Косинская Елизавета Мартыновна
7. Зубарев  Александр Иванович
8. Цыганков Михаил Павлович
9. Мартынов Степан Владимирович
10. Мишустина Алина Петровна
11. Хайдакина  Зинаида Григорьевна
12. Дворская Екатерина Кирилловна
13. Цыганкова ГалинаПетровна
14. Лымарева Надежда Григорьевна
15. Романцова Галина Степановна
16. Романцов Евгений Григорьевич
17. Гермоленко Александр Анатольевич
18. Митусов Николай Иванович
19. Потапов Ефим Иванович
20. Чубатова Вера Яковлевна
21. Каргин Виктор Константинович
22. Алешина Раиса Петровна
23. Алешин Михаил Анисимович
24. Алешин Михаил Михайлович
25. Грызлова Анна Сергеевна
26. Криушов Георгий Петрович
27. Миронов Василий Николаевич
28. Алешина Анна Кузьминична.

[bookmark: _GoBack]2.Информацию предоставить в виде таблицы с приложением копии документа удостоверяющий право собственности на данный участок.

	Собственник получивший земельную долю в к-зе «Светоч»
	Наследник, покупатель
	Документ подтверждающий право на земельный пай
	Кадастровый номер участка
	Арендатор

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                                Т.И.Обухова

С распоряжением  ознакомлена                                                      А.М.Никишина
	13.05.2019 г.